[image: image1]
[image: image3.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____________

                                                                       №  _____

                                                       хутор  Джумайловка
Об отмене постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 13 июля 2017 года №69
«О введении особого противопожарного режима на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»

В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения, Федеральным  законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года №250-КЗ «О пожарной безопасности в  Краснодарском крае»,  в связи с проведением анализа температурного режима, уменьшением случаев возникновения пожаров на территории Джумайловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
 1. Отменить особый противопожарный режим на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 13 июля 2017года  №69 «О введении особого противопожарного режима на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                  Е.И. Краснопюр
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района

от ______________  № ______

	«Об отмене постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 13 июля 2017 года №69 «О введении особого противопожарного режима на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»

	Проект подготовлен и внесен:

специалистом 1 категории общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

	   С.Л.Зеленская

 Проект согласован:
 Общим отделом администрации

 Джумайловского сельского поселения

 Калининского района

 Начальник отдела                                                                         Е.В. Бабиева
[image: image2.jpg]